

## SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: **VRI/SOD/2017/38/MH/D1**

číslo smlouvy zhotovitele: **07/2017/D1**

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

### **Článek I.** **Smluvní strany**

**Objednatel:** **Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.**

se sídlem: Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav

zastoupený: Ing. Jan Sedláček, předseda představenstva

Ing. Vladimír Stehlík, člen představenstva

ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Tomáš Žitný, technický náměstek

Ing. Miloš Kafluk, vedoucí oddělení vodohospodářského rozvoje a investic

Ing. Miroslav Havlas, technik oddělení vodohospodářského rozvoje a investic

bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Mladá Boleslav, č.ú. 1608 181/0100

IČ: 46356983 DIČ: CZ46356983

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl: B, číslo vložky: 2379

(dále jen „Objednatel“)

**Zhotovitel:** **BOLESLAVSKÁ POJIZERSKÁ spol. s r.o.**

se sídlem: Boleslavská 643, 294 01 Bakov nad Jizerou

zastoupený: p.Jiřím Bílkem

ve věcech technických oprávněn jednat: p.Jiří Bílek, p.Roman Blaszkiewicz

bankovní spojení: 000000-0487539349/0800

IČ: 27865738 DIČ: CZ27865738

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 122675

(dále jen „Zhotovitel“)

### **Článek II.** **Předmět smlouvy**

1. Předmět smlouvy se rozšiřuje o stavební práce, které souvisejí s realizací přeložky výtlačného potrubí z čerpací stanice ve Skalsku. Jde o zemní a betonářské práce. Některé práce z původního rozsahu se

zredukovali a představují méněpráce. Přesný rozsah víceprací a méněprací je uveden v příloze č.1 tohoto dodatku.

Ostatní ujednání beze změn.

**Článek III.**  
**Podklady a součinnost objednatele**

Beze změn.

**Článek IV.**  
**Doba plnění**

1. Z důvodu rozšíření prací došlo k posunu dokončovacích prací do zimního období a tohoto důvodu nebylo možné část prací dokončit v roce 2017. Proto byly dohodnuty tyto změny dokončení a předání prací :
- |                                                                              |                |
|------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| - Stavební úpravy čerpací stanice ve Skalsku vyjma níže uvedených prací      | ... 11.12.2017 |
| - Předat geodetické zaměření stavby                                          | ... 15.1.2018  |
| - severo-východní části oplocení v délce 10 m a vrchní nátěr brány           | ... 30.7.2018  |
| - okapový chodník jiho-východní stěny a terénní úpravy okolo čerpací stanice | ... 30.6.2018  |
| - předat dokumentaci skutečného provedení                                    | ... 30.6.2018  |

Ostatní ujednání beze změn.

**Článek V.**  
**Cena díla**

1. Cena díla :

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| původní cena bez DPH : | 518 494,70 Kč |
| vícepráce bez DPH :    | 106 712,10 Kč |
| méněpráce bez DPH :    | -15 640,00 Kč |
| nová cena bez DPH :    | 609 566,80 Kč |
| nová cena včetně DPH   | 737 575,80 Kč |

Navýšení ceny činí 91.072,10 Kč bez DPH a je podrobně uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Ostatní ujednání beze změn.

**Článek VI.**  
**Platební podmínky**

Beze změn

**Článek VII.**  
**Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla**

Beze změn

**Článek VIII.**  
**Předání a převzetí díla**

Beze změn

**Článek IX.**  
**Odpovědnost za vady díla, záruční doba**

Beze změn

**Článek X.**  
**Smluvní pokuty**

Beze změn

**Článek XI.**  
**Odstoupení od smlouvy**

Beze změn

**Článek XII.**  
**Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva se sepisuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.
  2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu, že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
  3. Objednatel ve smyslu ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění zákona č. 298/2016 Sb. zajistí uveřejnění této smlouvy.
  4. Tato smlouva má tři strany.
- Ostatní ujednání beze změn.

Přílohy :

Příloha č. 1 Vícepráce a méněpráce

V Mladé Boleslavi dne 20-12-2017

V Bakově dne 19. 12. 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Jan Sedláček, předseda představenstva

p. Jiří Bílek, majitel firmy

Ing. Vladimír Stehlík, člen představenstva

**BOLESLAVSKÁ POJIZERSKÁ spol. s r.o.**  
Boleslavská 643  
294 01 Bakov nad Jizerou  
IČ: 27865738, DIČ: CZ27865738

VODOVODY A KANALIZACE  
MLADÁ BOLESLAV, a.s.  
Čechova 1151  
293 22 Mladá Boleslav

## Stavební úpravy čerpací stanice Skalsko

### Vícepráce

|      |                                                                         |     |       |         |          |
|------|-------------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|----------|
| 1    | výkop rýhy pro potrubí výtlačné<br>(9,8+17,5)*1,75*0,80=27,30*1,75*0,80 | m3  | 38,22 | 425,0   | 16 243,5 |
|      |                                                                         |     | 38,22 |         |          |
| 5    | Podsyp ze štěrkopísku fr.0-4 se zhutněním a<br>obsyp<br>27,30*0,80*0,30 | m3  | 6,67  | 780,0   | 5 204,2  |
|      |                                                                         |     | 6,552 |         |          |
| 3    | Zásyp rýhy<br>38,22-6,67-2                                              | m3  | 29,55 | 125,0   | 3 693,8  |
|      |                                                                         |     | 29,55 |         |          |
| D.1  | Vodorovné přemístění a rozhrnutí zeminy                                 | m3  | 8,67  | 210,0   | 1 820,7  |
| 2    | Výkop jámy ( ručně ) vč.příplatku za lep                                | m3  | 9,00  | 1 150,0 | 10 350,0 |
| D.2  | Izochran                                                                | m2  | 6     | 40      | 240      |
| D.3  | Štěrka                                                                  | m3  | 6     | 780     | 4680     |
| D.4  | Čerpání vody                                                            | hod | 20    | 40      | 800      |
| D.5  | Obetonování základu                                                     | m3  | 2     | 2100    | 4200     |
| D.6  | Výkop pařezů                                                            | ks  | 9     | 500     | 4 500,0  |
| D.7  | Rozřezání pařezů                                                        | ks  | 9     | 450     | 4050     |
| D.8  | Naložení a odvoz pařezů do MB                                           | kpl | 1     | 2000    | 2000     |
| D.9  | Bet.klíny 1.etapa                                                       | ks  | 9     | 550     | 4950     |
| D.10 | Bet.klíny 2.etapa                                                       | ks  | 5     | 550     | 2750     |
| D.11 | Štěrkopísek                                                             | m3  | 3     | 780     | 2340     |
| D.12 | Zásyp jámy 4*4*2,50                                                     | m3  | 40    | 125     | 5000     |
| D.13 | Úprava vozovky                                                          | t   | 11    | 780     | 8 580,0  |
| D.14 | Naložení a odvoz přebytečné zeminy                                      | m3  | 20    | 380     | 7600     |
| D.15 | Úprava pláň                                                             | m2  | 190   | 25      | 4750     |
| D.16 | Skládkovné Horky                                                        | T   | 36    | 360     | 12 960,0 |

**Vícepráce celkem****106 712,1****Méněpráce**

|    |                                                                                                     |    |       |       |          |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|----------|
| 47 | Osazení větrací mřížky z nerezového plechu s horizontálními pevnými žaluziemi. Velikost 200x200 mm. | ks | -4,00 | 320,0 | -1 280,0 |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|----------|

|   |                                                                           |    |       |         |          |
|---|---------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|----------|
| 6 | Osazení sloupku oplocení vč dodání - rozměr 150x120x2500 mm, železobeton. | ks | -3,00 | 1 360,0 | -4 080,0 |
|---|---------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|----------|

|   |                                                                          |    |       |         |          |
|---|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|----------|
| 7 | Osazení vzpěry oplocení vč dodání - rozměr 150x120x2500 mm, železobeton. | ks | -4,00 | 1 850,0 | -7 400,0 |
|---|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|----------|

|   |                                                                                                                                                                             |   |        |       |          |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 6 | Dodávka a montáž drátěného pletiva výšky 160 cm, oka 50x50 mm, drát d=2 mm, včetně napínacího drátu ve 3 řadách. Vše ocelový drát pozinkovaný, poplastovaný v zelené barvě. | m | -15,00 | 192,0 | -2 880,0 |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|

**Méněpráce celkem****-15 640,0****Celkem****91 072,1**